合同号：鄂财购备字（电子）【2024】WS00740号
根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等相关法律法规，甲、乙双方就      公务用车加油服务 （政府采购项目批准书编号：  鄂财购备字（电子）【2024】WS00740号，经平等自愿协商一致达成合同如下：
一、合同文件
本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：
1、合同格式以及合同条款
2、中标结果公告及中标通知书
3、招标文件
4、投标文件
5、变更合同
二、本合同所提供的标的物、数量及规格等详见中标结果公告及后附清单。
三、合同金额
合同金额为人民币 ：97539 元，大写：玖万柒仟伍佰叁拾玖元整。
四、付款方式及时间
***（见招标文件第四章）
五、交货安装
交货时间：     2024.3.13   
交货地点： 乌审旗应急管理局                
六、质量
乙方提供的标的物应符合国家相关质量验收标准，且能够提供相关权威部门出具的产品质量检测报告；提供的相关服务符合国家（或行业）规定标准。
七、包装
标的物的包装应按照国家或者行业主管部门的技术规定执行，国家或业务主管部门无技术规定的，应当按双方约定采取足以保护标的物安全、完好的包装方式。
八、运输要求
（一）运输方式及线路：  汽运